
ÚČINNÝ NA 
CLOSTRIDIUM 

DIFFICILE

•	 Dezinfekční	přípravek	na	bázi	aktivního	chloru
•	 Vhodné	pro	dezinfekci	výlevek	a	ohniskovou	dezinfekci
•	 Jednoduché	použití,	spolehlivý	účinek
•	 Účinný	na	široké	spektrum	mikroorganismů
•	 Dlouhodobá	skladovatelnost

CHLORAMIX®	DT
UNIVERZÁLNÍ	CHLOROVÉ	TABLETY



Výrobce: 

BOCHEMIE a.s., Lidická 326, CZ – 735 95 Bohumín, tel.: 596 091 111, www.bochemie.cz
• Manažer pro prodej ČR: mob: + 420 724 013 101 • Manažer pro prodej SR: +421 903 262 932

Manažer pro distributory ČR+SR:+420 724 176 368 •  Produktový manažer ČR+SR: +420 724 913 393

1911/2014

Nízká zátěž Testovaný mikroorganismus Metoda 
testování Koncentrace Expozice

Baktericidní S. aur., P. aerug., E. hirae, E. Coli EN 13727 1 tbl/ 5 l vody 5 min 
MRSA SOP 1,5 tbl/ 8 l vody 2 min

Virucidní Adenovirus, Poliovirus EN 14476 1 tbl/ 5 l vody 15 min 

Mykobaktericidní M. avium, M. terrae EN 14348 1 tbl/ 5 l vody 30 min 

Tuberkulocidní M. terrae EN 14348 1 tbl/ 3 l vody 30 min
Fungicidní C. albicans, A. niger EN 13697 1 tbl/ 5 l vody 15 min 
Sporicidní Cl. difficile EN 14347 10 tbl/1,5 l vody 30 min 

Vysoká zátěž  Testovaný mikroorganismus Metoda 
testování Koncentrace Expozice

Baktericidní S. aur., P. aerug., E. hirae, E. Coli 
EN 13727, 
1276 

1 tbl/ 1,5 l vody 15 min 

MRSA SOP 1 tbl/ 1,5 l vody 10 min
Virucidní Adenovirus, Poliovirus EN 14476 1 tbl/ 1,5 l vody

15 min
Tuberkulocidní M. terrae EN 14348 1 tbl/ 1,5 l vody

Fungicidní C. albicans, A. niger
EN 13624, 
1650  

1 tbl/ 1,5 l vody 

Sporicidní Cl. difficile EN 13704  10 tbl/1,5 l vody 
Obsah aktivního chloru min. 43 %, tj. min. 1,5 g akt. Cl2/tableta. 
1 tbl/1,5 l vody – 0,1% koncentrace obsahuje 1000 ppm jednotek aktivního Cl2 

Tabletový	 dezinfekční	 přípravek	 na	 bázi	 chloru	 vhodný	 k	 dezinfekci	 všech	
omyvatelných	ploch,	povrchů	a	předmětů	ve	zdravotnictví,	v	institucích,	potravinářství	
a	 komunální	 hygieně.	 Doporučuje	 se	 jak	 k	 preventivní	 dezinfekci,	 tak	 i	 k	 likvidaci	
ohniskové	 infekce.	 Vhodný	 do	 všech	 prostor,	 které	 jsou	 vystaveny	 silné	 biologické	
a	infekční	zátěži	nebo	vyžadují	vysokou	dezinfekční	čistotu.	Vhodný	na	nepoškozené	
povrchy	 a	 předměty	 ze	 skla,	 keramiky,	 nerezové	 oceli,	 smaltované	 a	 pochromované	
povrchy,	stálobarevných	textilií,	pryže,	PVC,	latexu,	plexiskla	apod.

EAN produktu Název výrobku Počet ks v kartonu  Počet ks na paletě

8594005394186 Chloramix DT - tablety 1 kg 6 360

Logistické údaje: 

Návod na použití:

Pro dezinfekci se ředí vodou o teplotě 20 - 25 0C na příslušnou 
koncentraci roztoku. Předem odstraňte hrubé nečistoty. Plochy a 
povrchy předmětů otřete textilií smočenou v pracovním roztoku. Malé 
voděodolné předměty lze ponořit do pracovního roztoku a po uplynutí 
doby expozice opláchnout vodou a osušit. Pro jednofázové čištění, 
dezinfekci a pro zvýšení mycího účinku možno Chloramix DT kombinovat 
s neutrálním detergentem ( ProWash Uni, ProFloor Uni, ProFloor Basic). 
Neaplikujte na poškozené povrchy. Přípravek má bělící účinky, 
nekombinujte s kyselými produkty, může uvolňovat chlor.

Oblast použití:

• Přípravek je vhodný k denní dezinfekci i k likvidaci ohniskové infekce 
• Vhodný pro oblast zdravotnictví, potravinářství a komunální hygieny 
• Vhodný pro dezinfekci výlevek, podložních mís, bidetů, pisoárů, 
 toalet, umyvadel, obkladů, baterií, lednic apod. 

Balení:

• 1 kg dóza 

Exspirace:

• 3 roky

Složení:

Účinná látka: dischlorisokyanurát sodný dihydrát

Spektrum účinnosti:

• baktericidní, plně virucidní, sporicidní, tuberkulocidní, 
mykobaktericidní, fungicidní

Použití Počet tablet Množství vody Expozice

Dezinfekce ve zdravotnických 

zařízeních a obecné praxi

1 10 l 60 min

1 5 l 15 min

Dezinfekce v rizikovém prostředí 1 1,5 l 15 min

Dezinfekce při výskytu MRSA 1,5 1,5 l 10 min

Dezinfekce při výskytu Cl. Difficile 10 1,5 l 15 min

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 

CHLORAMIX®	DT

Typ přípravku:

• Biocidní přípravek 


